
 

 
Appel d’offres 23-0424   

 

  
 

Date d’ouverture :  17 novembre 2023 

 

Description : Deux chargeuses Volvo L90E, 2003, International 40S, 1995, Dodge Sprinter 

2500, 2009, camion-pompe GMC TSR 1998, remorque pour motoneiges, moteur 

hors-bord Yamaha de 90 Hp ainsi qu'un Dodge Caravan 2007, à Repentigny. 

 

Responsable : Jocelyn Pageau Région de Québec : 418  528-2699 

      Sans frais : 1 877 590-2699 
      dispositiondesbiens@cag.gouv.qc.ca 

 

 

NOTES: VEUILLEZ PRENDRE RENDEZ-VOUS AVEC LE REPRÉSENTANT AVANT DE 

       VOUS RENDRE SUR LES LIEUX. 

 

              Lot: 1 - D.S.: 800218                                   

 

       1.00   CHARGEUSE 4X4, 5.7 L. DIESEL,            

              AUTOMATIQUE. SANS GODET.                 

              STATUT : REMISÉ LE 9 OCTOBRE 2023.       

              INUTILISÉE DEPUIS LA FIN DE LA SAISON    

              DE DÉNEIGEMENT 2023.  

              Marque: VOLVO, Modèle: L90E             

              Série: L90EV66069           

              Ident.: 330-01  

               Odomètre: 23 203 HRS                   

              Année: 2003     

              PROBLÈME CONNU: SURVOLTAGE REQUIS.       

              SANS GARANTIE. ODOMÈTRE INCONNU.         

 

              Le lot 1 est adjugé pour: ................................. 28 321.00 $ 

 

 

 

              Lot: 2 - D.S.: 800218                                   

 

       1.00   CHARGEUSE 4X4, 5.7 L DIESEL,             

              AUTOMATIQUE, SANS GODET.                 

              STATUT : REMISÉ LE 9 OCTOBRE 2023.       

              INUTILISÉE DEPUIS LA FIN DE LA SAISON    

              DE DÉNEIGEMENT 2023. ODOMÈTRE INCONNU.   

              Marque: VOLVO, Modèle: L90E             

              Série: L90EV66186           

              Ident.: 330-02 

              Odomètre: 21 169 HRS                             

              Année: 2003     

              PROBLÈMES CONNUS: CYLINDRE D'ATTACHE     

              RAPIDE EDF MANQUANT, SURVOLTAGE REQUIS. 

              SANS GARANTIE.     

 

              Le lot 2 est adjugé pour: ................................. 28 321.00 $ 

mailto:dispositiondesbiens@cag.gouv.qc.ca


 

              Lot: 3 - D.S.: 800218                                   

 

1.0 CAMION À 6 ROUES, 7.6 L. DIESEL, AUTOMATIQUE.  

GYROPHARE INCLUS       

              STATUT : REMISÉ LE 9 OCTOBRE 2023.       

              CONTRÔLE DE VÉRIFICATION MÉCANIQUE       

              OU PEP REQUIS.                           

              Marque: INTERNATIONAL    

              Modèle: 40S              

              Série: 1HTSDAAR7SH692748    

              Ident.: 320-21           

              Odomètre: 236,776 KM                

              Année: 1995     

              PROBLÈMES CONNUS: CORROSION AU CAMION ET 

              À LA BENNE. SANS GARANTIE.               

 

              Le lot 3 est adjugé pour: .................................. 3 500.77 $ 

 

 

 

              Lot: 4 - D.S.: 800218                                   

 

       1.00   FOURGONNETTE 3.0 L., AUTOMATIQUE.        

              STATUT : REMISÉ LE 9 OCTOBRE 2023.       

              Marque: DODGE            

              Modèle: SPRINTER 2500        

              Série: WD0BE7AC695420414    

              Ident.: 314-12           

              Odomètre: 113,156 KM                

              Année: 2009     

              PROBLÈME CONNU: CORROSION.               

              SANS GARANTIE.                           

 

              Le lot 4 est adjugé pour: .................................. 3 327.00 $ 

 

 

 

              Lot: 5 - D.S.: 800218                                   

 

       1.00   CAMION-POMPE 6.6 L. DIESEL, AUTOMATIQUE. 

              SIRÈNES ET GYROPHARES INCLUS.            

              STATUT : REMISÉ LE 9 OCTOBRE 2023.       

              CONTRÔLE DE VÉRIFICATION MÉCANIQUE       

              OU PEP REQUIS.                           

              Marque: GMC              

              Modèle: TSR              

              Série: 1GDP7C1J4WJ504245    

              Ident.: 220-119          

              Odomètre: 86,116 KM                

              Année: 1998     

              PROBLÈME CONNU : AUCUN. SANS GARANTIE.   

              DERNIER TEST DE POMPE 2022.              

 

              Le lot 5 est adjugé pour: .................................. 4 875.00 $ 

  



 

 

              Lot: 6 - D.S.: 800218                                   

 

       1.00   REMORQUE 1 ESSIEU POUR MOTONEIGES.       

              STATUT : REMISÉ LE 23 NOVEMBRE 2022.     

              VERIFICATION MÉCANIQUE OBLIGATOIRE À     

              COMPTER DU 22 NOVEMBRE 2023.              

              Marque: MAXI-ROULE       

              Modèle: G1002            

              Série: 2MXUA4A306D026176    

              Ident.: 210-77           

              Année: 2006     

              PROBLÈME CONNU : AUCUN. SANS GARANTIE.   

 

              Le lot 6 est adjugé pour: .................................. 1 111.00 $ 

 

 

 

              Lot: 7 - D.S.: 800218                                   

 

       1.00   MOTEUR HORS-BORD DE 90 HP, INCLUANT      

              FILAGE, CADRAN ET DIRECTION.        

              ODOMÈTRE INCONNU.                

              Marque: YAMAHA           

              Modèle: 90CV             

              Année: 2004     

              PROBLÈME CONNU: ENTRETIEN NÉCESSAIRE,    

              SANS HÉLICE. SANS GARANTIE.                           

 

              Le lot 7 est adjugé pour: .................................. 3 125.99 $ 

 

 

 

              Lot: 8 - D.S.: 800218                                   

 

       1.00   FOURGONNETTE 3.8 L., AUTOMATIQUE.        

              STATUT: IRRÉCUPÉRABLE, POUR PIÈCES OU    

              RECYCLAGE.                               

              Marque: DODGE            

              Modèle: CARAVAN          

              Série: 2D4GP44L07R332478    

              Ident.: 735-08 

              Odomètre: 124,017 KM                

              Année: 2007     

              POUR PIÈCES OU RECYCLAGE.                

              SANS GARANTIE.         

 

              Le lot 8 est adjugé pour: .................................... 507.00 $ 

 

 

              Les lots 1 à 8 sont entreposés au: 

 

              VILLE DE REPENTIGNY                                          

              130, RUE LANDREVILLE                     

              REPENTIGNY (QUÉBEC) J6A 8C2                     

 


